UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TTPVHCC Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2026

V/v thực hiện Công văn số

239/BNV-VP ngày 12/01/2026

 của Bộ Nội vụ

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 239/BNV-VP ngày 12/01/2026 của Bộ Nội vụ về

việc rà soát, tổng hợp danh sách tài khoản cán bộ chưa được tạo trên Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính của Bộ Nội vụ; đồng chí Trần Thanh Nhàn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường và các cơ quan,

đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy đủ và đúng thời hạn

các nội dung thuộc trách nhiệm của địa phương theo yêu cầu tại Công văn số

239/BNV-VP; đồng thời rà soát, tổng hợp danh sách công chức trực tiếp giải quyết

thủ tục hành chính trong lĩnh vực nội vụ và danh sách các tài khoản thụ hưởng chưa

được khởi tạo hoặc cần điều chỉnh trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính tập trung của Bộ Nội vụ, gửi trực tiếp về Bộ Nội vụ theo đúng quy định.

(Công văn số 239/BNV-VP gửi kèm theo trên VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- VNPT Lạng Sơn;

- Chánh, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH, TTTT, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TTPVHCC (LgH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2026-01-12T17:12:20+0700

		2026-01-12T21:17:53+0700

		2026-01-12T21:17:53+0700

		2026-01-12T21:17:53+0700